Пролетарская, 1, наружная водопроводная сеть магазина

Лот № 1 расположен на земельном участке, кадастровый номер 424050100016000024, 
(назначение – обслуживание здания магазина), площадью 0,0594 га, расположен-
ном по адресу: г. Мосты, ул. Пролетарская, 1

Начальная цена продажи – 56 000 руб. (пятьдесят шесть тысяч рублей) 
с учетом НДС

Сумма задатка – 5 600 руб. (пять тысяч шестьсот рублей)

Продавец – Гроднооблпотребобщество (Мостовский филиал), 
231600, г. Мосты, ул. 30 лет ВЛКСМ, 1, тел./факс 8-01515-325-22

Организатор торгов – Гродненский филиал РУП «Институт недвижимости 
и оценки», г. Гродно, ул. Врублевского, д. 3, каб.

[...]

Лот № 1 расположен на земельном участке, кадастровый № 424355700001000539, 
площадью 0,1997 га (назначение – земельный участок для обслуживания зда-
ния кафе «Неман»), находящемся по адресу: Новогрудский р-н, г. п. Любча, 
ул. Советская, 6

Начальная цена продажи – 3 428,21 руб. (три тысячи четыреста двадцать 
восемь рублей двадцать одна копейка) с учетом НДС

Сумма задатка – 343 руб. (триста сорок три рубля)

ЛОТ 2: капитальное строение, инв. № 430/С-57062 (назначение – здание 
административно-хозяйственное, наименование – здание конторы), общей пло-
щадью 769,5 кв. м, расположенное по адресу: Новогрудский р-н, г. п. Любча, 
ул. Советская, 25

Лот № 2 расположен на земельном участке, кадастровый № 424385990401000744,

[...]

земли, находящиеся в охранных зонах 
электрических сетей, код – 5.2, площадью 0,0085 га; земли, находящиеся на 
природных территориях, подлежащих специальной охране (в водоохранной зоне 
реки, водоема), код 2.4, площадью 0,2684 га

Начальная цена продажи – 2 877,36 руб. (две тысячи восемьсот семьдесят семь 
рублей тридцать шесть копеек) с учетом НДС

Сумма задатка – 287 руб. (двести восемьдесят семь рублей)

Условия проведения аукциона – аукцион без условий

Продавец – Новогрудский филиал 
Гродненского областного потребительского общества, 

231400, г. Новогрудок, ул. Гродненская, 103, тел. 8-01597-239-52

Организатор торгов – Гродненский филиал РУП «Институт недвижимости